
Uchwała Nr VII/45/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 marca 2019 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego 
w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t,j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) art. 8 ust. 2 pkt 1 oraz art. 101  
ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale nr IX/71/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca  
2015 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Specjalnego w Drawsku Pomorskim,  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 
1. Z dniem 1 września 2015 r. zakłada się Przedszkole Specjalne  

w Drawsku Pomorskim dla dzieci niepełnosprawnych intelektualnie  
w stopniu umiarkowanym, znacznym, głębokim oraz z autyzmem  
i z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z siedzibą w Drawsku 
Pomorskim. 

2. Przedszkole Specjalne, o którym mowa w ust. 1  prowadzi również 
oddziały zamiejscowe w Kaliszu Pomorskim.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Przewodnicząca Rady  

                Urszula Ptak 

 

 

 

 


